Bütöv Azərbaycanın unudulmaz
ziyalısı, fədakar elm və təhsil xadimi
olmuş Əsəd Rza Yəqubinin 10 aprel
1985-ci ildə “Xalq qəzeti”ndə (keçmiş
“Kommunist”) dərc edilmiş “Şamaxı
akademiyası (XVII əsr)” sərlövhəli
məqaləsini oxucularımıza təqdim edi-
rik.

Hazırladı:
Kamal Nikbin

XVII əsrin məşhur türk alimi və səyyahı Övliya Çələbinin “Səyahətnamə”sindən
məlum olur ki, hicri 1050-ci ildə (1640–1641) Şamaxıda 40 ibtidai məktəb
və 7 mədrəsə olmuşdur. Çələbi bu məlumatı Avropa səfərindən qayıdarkən
Şamaxıda olduğu vaxt öyrənmişdir.

1636-cı ilin axırları 1637-ci ilin əv-
vəllərində Azərbaycanda olmuş alman
alimi və səyyahı Adam Olearinin (Ole-
aryus) “Səyahətnamə”sində də Şamaxı-
nın məktəb təhsilindən bəhs edilir.